ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.09.  01.09.2020               Енакиево        № 742

О внесении изменений в

распоряжение главы

администрации города Енакиево

от 29.06.2018 № 432

Во исполнение  части 1 статьи 5, пункта 3 части 2 статьи 7 Закона Донецкой

Народной Республики «Об образовании», статьи 18, части 2 статьи 24 Закона Донецкой

Народной Республики «О транспорте», части 1 статьи 30 Закона Донецкой Народной

Республики «Об автомобильном транспорте», на основании подпунктов 3.1.3., 4.1.

Положения об администрации  города Енакиево, утвержденного распоряжением главы

администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью обеспечения

в сельской местности, а также, при сложившейся необходимости, в городе, регулярного

бесплатного подвоза к месту обучения и домой учеников начального общего, основного

общего и среднего общего образования

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево от

29.06.2018 № 432 «Об утверждении Порядка организации перевозки обучающихся,

проживающих на административной территории города Енакиево, к месту обучения и

домой», изложив пункт 2 приложения «Маршрут подвоза обучающихся» к Порядку

организации перевозки обучающихся, проживающих на административной территории

города Енакиево, к месту обучения и домой в новой редакции:

2 пос. Щебенка – с. Старопетровское – МОО «ОШ № 39

города Енакиево»

МОО «ОШ № 39 города Енакиево» – пос. Щебенка –

с. Старопетровское

Учебный год (с понедельника

по пятницу в учебные дни)

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику отдела образования администрации города Енакиево. обеспечить

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города

Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево

Приложение

к распоряжению главы

администрации города Енакиево

от 01.09.2020 № 742 (пункт 1.4)

(в редакции распоряжения главы

администрации города Енакиево

29.06.2018 № 432)

Маршрут подвоза  обучающихся

№

п/п

Маршрут  Дни подвоза

1 пгт  Дружное –МОО «ОШ № 11 города Енакиево»

МОО «ОШ № 11 города Енакиево» - пгт Дружное

Учебный год (с

понедельника по пятницу в

учебные дни)

2 пос. Щебенка – с. Старопетровское –  МОО «ОШ № 39

города Енакиево»

МОО «ОШ № 39 города Енакиево» –  Пос. Щебенка –

с. Старопетровское

Учебный год (с

понедельника по пятницу в

учебные дни)

3 с. Петровское – с. Шевченко – МОО «ОШ № 39 города

Енакиево

МОО «ОШ № 39 города Енакиево» - с. Шевченко – с.

Петровское

Учебный год (с

понедельника по пятницу в

учебные дни)

4 пос. Ильинка – МОО «ОШ № 40 города Енакиево» -

пос. Каменка – МОО «ОШ № 40 города Енакиево»

МОО «ОШ № 40 города Енакиево» - пос. Ильинка –

МОО «ОШ № 40 города Енакиево» - пос. Каменка

Учебный год (с

понедельника по пятницу в

учебные дни)

Начальник отдела образования

администрации города Енакиево